
Id: ILRNS-HQIKB-JKOGG-MTMPB-GDWWG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/390/2010
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu w Myślenicach na rok 2010 Nr XLV/332/2009 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 29.12.2009r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zmianami ), art. 121. ust 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241), art. 211, art. 212, art. 214, art.. 215, art. 235, art. 236,ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 302.105zł., w tym: 

1)zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 302.105zł. 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 302.105zł. – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 302.105zł., w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 302.105zł, z czego: na wydatki inwestycyjne i programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 302.105zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu w Myślenicach na rok 2010 nr XLV/332/2009 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 29.12.2009r. (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 141, poz. 867 z późn. zm.) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej (Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2010) wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej (Plan wydatków budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2010) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej (Wieloletni Program Inwestycyjny wraz z limitami wydatków na 
finansowanie poszczególnych programów w latach 2007 – 2012) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 5 do Uchwały Budżetowej (Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2010) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej (Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w 2010 roku) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: ILRNS-HQIKB-JKOGG-MTMPB-GDWWG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/390/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 29 września 2010 r.

 
Lp. Dział Nazwa - Treść Zwiększenia 

w złotych 
Zmniejszenia 
w złotych 

4. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 302 105 zł   
  w tym:   
  b) dochody majątkowe, w tym: 302 105 zł   

  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(§6207)

302 105 zł  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

302 105 zł  

RAZEM 302 105 zł   
w tym   

dochody bieżące 0 zł  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

0 zł  

dochody majątkowe 302 105 zł  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

302 105 zł  



Id: ILRNS-HQIKB-JKOGG-MTMPB-GDWWG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/390/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 29 września 2010 r.

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenia 

w złotych 
Zmniejszenia 
w złotych 

6. 710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 302 105 zł   
   71095 Pozostała działalność 302 105 zł   
   W tym:   
   II. wydatki majątkowe, w tym: 302 105 zł   
   (1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 302 105 zł  
   w tym:   

   

(1.1.) na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

302 105 zł  

OGÓŁEM 302 105 zł   
w tym   

wydatki bieżące 0 zł  
wydatki majątkowe 302 105 zł  



Id: ILRNS-HQIKB-JKOGG-MTMPB-GDWWG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/390/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 29 września 2010 r.

W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 dotyczącym Wieloletniego programu inwestycyjnego wraz z limitami wydatków na finansowanie 
poszczególnych programów w latach 2007 - 2012 dodaje się zadanie: 

 

Poniesione 
wydatki Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania z tego źródła finansowania z tego źródła finansowania 

Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

i okres realizacji
w latach 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2009 

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10) 

dochody 
własne 

jst 

dofinansow. 
ze środków 

UE * 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*** 

rok 
budżetowy 

2011 
(12+13+14) 

dochody 
własne 

jst 

dofinansow. 
ze środków 

UE * 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*** 

rok 
budżetowy 

2012 
(16+17+18) 

dochody 
własne 

jst 

dofinansow. 
ze środków 

UE * 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*** 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 71095

„E-powiat, budowa 
Zintegrowanego 

Systemu Informacji 
Przestrzennej, 
wsparciem dla 
administracji 

publicznej 
w powiecie 

myślenickim”

2 830 281 
zł 

41 236,00 
zł 402 807 zł 47 864 zł 302 105 zł 52 838 zł 1 166 695 zł 119 809 

zł 875 021 zł 171 865 zł 1 219 543 zł 130 216 
zł 914 657 zł 174 670 zł

Starostwo 
Powiatowe 
w Myślenicach

OGÓŁEM 2 830 281 
zł 41 236 zł 402 807 zł 47 864 zł 302 105 zł 52 838 zł 1 166 695 zł 119 809 

zł 875 021 zł 171 865 zł 1 219 543 zł 130 216 
zł 914 657 zł 174 670 zł x 



Id: ILRNS-HQIKB-JKOGG-MTMPB-GDWWG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/390/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 29 września 2010 r.

W załączniku nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 dotyczącym Planu przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2010 wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
PLAN NA ROK 2010 

Lp TREŚĆ § 
zwiększenia zmniejszenia 

III Wydatki x 47 864 zł 47 864 zł 
1. Wydatki bieżące własne x 2 864 zł
1.2. zakup usług pozostałych 4300 2 864 zł
2. Wydatki inwestycyjne x 47 864 zł 45 000 zł
2.1. Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 6120 45 000 zł
2.2. Wydatki inwestycyjne państwowych funduszy celowych 6119 47 864 zł



Id: ILRNS-HQIKB-JKOGG-MTMPB-GDWWG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/390/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 29 września 2010 r.

W załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 dotyczącym Wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w 2010 roku 
dodaje się zadanie: 

 
Planowane źródła dofinansowania 

Dział Rozdział Nazwa zadania Wartość 
zadania 

Udział 
własny 

Powiatu 
Małopolski Regionalny 
Program Operacyjny 

z innych źródeł 
(Gminy 

Powiatu) 

710 71095
„E-powiat, budowa Zintegrowanego Systemu Informacji 
Przestrzennej, wsparciem dla administracji publicznej w powiecie 
myślenickim”

402 807 
zł 47 864 zł 302 105 zł 52 838 zł


